
 

 

 

Prot. n. 6.150         Foggia, 20/09/2021 

 

 

IL PRESIDENTE 

 

VISTO il D. L. n. 105 del 23 luglio 2021, convertito in L. n. 126 del 16/09/2021, che ha prorogato 

lo stato di emergenza fino al 31 dicembre 2021; 

PRESO ATTO della situazione di emergenza causata dal focolaio di infezione COVID-19 presso la 

sezione staccata di Rodi Garganico; 

VISTO il disposto del Direttore prot. n. 6.149 del 20 settembre 2021 recante la sospensione di tutte 

le attività didattiche presso la sezione staccata dal 20 al 25 settembre 2021; 

SENTITO il Direttore amministrativo, in qualità di capo del personale tecnico e amministrativo, per 

quanto riguarda l’organizzazione dell’attività lavorativa; 

RITENUTO di disporre la chiusura dell’istituto della sezione di Rodi Garganico fino al 25 settembre 

2021 salvo ulteriori determinazioni;   

DISPONE 

A partire dalla data odierna la chiusura dell’istituto della sezione di Rodi Garganico fino al 25 

settembre 2021 salvo ulteriori determinazioni.   

Il personale amministrativo effettuerà prestazione lavorativa in modalità agile presso la propria 

abitazione. L’assistente Luigi Ceddia nella sola giornata di oggi, fino alle ore 14.00, effettuerà 

servizio in presenza per lo svolgimento insieme al Prof. Francesco Mastromatteo degli adempimenti 

richiesti dall’USCA. 

Il personale coadiutore tenuto ad osservare l’obbligo di isolamento fiduciario provvederà a tale 

adempimento. Il Sig. Salvatore Caravelli, a partire dal giorno 21 settembre presterà attività lavorativa 

presso la sede di Foggia in sostituzione di personale assente.  

 

 

 Il Presidente 

 Prof. Saverio Russo 

 
 

 
 

 

 
 


		2021-09-20T10:20:18+0000
	RUSSO SAVERIO




